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Wizyta Marszałka Województwa Pomorskiego

W dniu 17 stycznia 2012r. w powiecie sztumskim gościł Marszałek Województwa Pomorskiego Pan

Mieczysław Struk.

Program wizyty obejmował m.in. zwiedzanie obiektów przystani żeglarskiej w Białej Górze,

powstającej w ramach projektu pn. „Pętla żuławska – rozwój turystyki wodnej. Etap I”,

współfinansowanego w ramach Programu Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka na lata

2007-2013.

Marszałek Struk był pod dużym wrażeniem stopnia zaawansowania inwestycji, jak również

podkreślił perspektywy rozwoju turystyki wodnej w powiecie sztumskim na bazie powstającej

infrastruktury.

Kolejnym ważnym punktem wizyty, było spotkanie robocze z lokalnymi środowiskami

samorządowymi, poświęcone problematyce aktualizacji Strategii Rozwoju Województwa

Pomorskiego, które odbyło się w siedzibie sztumskiego starostwa.

W spotkaniu udział wzięli również Pan Leszek Czarnobaj Senator RP oraz Pan Leszek Sarnowski

Radny Sejmiku Województwa Pomorskiego.

Jednym z najważniejszych postulatów, jakie lokalne środowisko sformułowało względem

aktualizowanej Strategii Rozwoju Województwa Pomorskiego, jest uznanie powiatu sztumskiego ze

względu na najniższe w województwie pomorskim wskaźniki rozwoju społecznego, gospodarczego,

ekonomicznego za  Obszar Strategicznej  Interwencji w  ramach regionalnej polityki spójności.

Ponadto samorządowcy wnioskowali również o modernizację dróg wojewódzkich zlokalizowanych w

powiecie sztumskim, jak również podnosili konieczność współfinansowania ze środków unijnych w

perspektywie finansowej 2014-2020, inwestycji związanych z odnawialnymi źródłami energii oraz

służących redukcji emisji dwutlenku węgla.

W trakcie spotkania podnoszono również zasadność i potrzebę powołania i wspierania

subregionalnych instytucji do spraw promocji i inwestycji, których zadaniem byłoby prowadzenie

promocji gospodarczej lokalnych samorządów wchodzących w skład powiatu i pozyskiwanie na ich

rzecz inwestycji, a także wspieranie sektora przedsiębiorczości.
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